VÝSLEDKY

OKRSKOVÉHO KOLA VE FLORBALU 

Okrsek: 		Třinec 
Kategorie:		IV. H
Pořadatel:		ZŠ Petra Bezruče, Třinec 
Termín:		9. 11. 2023
Místo konání:		Hala Stars Třinec
Počet družstev:	9 	 

A
	
	5. ZŠ
	4. ZŠ
	PZŠ
	body
	pořadí
	skóre

	5. ZŠ Kopaerníková
	
	2:0
	2:4
	1
	2.
	4:4

	4. ZŠ Zátopkových
	0:2
	
	0:2
	0
	3.
	0:4

	Polská ZŠ
	4:2
	2:0
	
	2
	1.
	6:2



B 
	
	 ZŠ H.
	ZŠ V.
	6. ZŠ
	body
	pořadí
	skóre

	ZŠ Hnojník 
	
	4:0
	1:2
	1
	2.
	5:2

	ZŠ Vendryně 
	0:4
	
	0:1
	0
	3.
	0:5

	ZŠ Slezská 
	2:1
	1:0
	
	2
	11
	3:1



C
	
	5. ZŠ
	4. ZŠ
	PZŠ
	body
	pořadí
	skóre

	1. Masaryková ZŠ
	
	2:1
	2:1
	2
	1.
	4:1

	Církevní ZŠ 
	0:2
	
	2:1
	1
	2.
	2:3

	ZŠ Bezručova 
	1:2
	1:2
	
	0
	3.
	2:4



Semifinále:		A. PŽŠ		 –	1. ZŠ        		2 : 3
			B. 6.ZŠ		 –	 Hnojník			1 : 4

o 3. místo   		6.ZŠ 		– 	 PZŠ        		6 : 0

Finále:  			Hnojník		– 	1.ZŠ			2 : 1

Celkové pořadí:	
	1. místo = ZŠ Hnojník
	2. místo = 1. ZŠ Masaryková
	3. místo = 6. ZŠ Slezská
	4. místo = Polská ZŠ
	6. - 5. místo =Církevní ZŠ 
	6. - 5. místo = 5. ZŠ Koperniková
	7. - 9. místo = 2. ZŠ Bezručova 
	7. - 9. místo = ZŠ Vendryně 
	7. - 9. místo = 4. ZŠ Zatopkových 		Zpracoval: Lukáš Tomiczek 
